له بل پلوه، دا د هر ډول پوځي اشغال په اړه سم اسلامي نظر دی، که هغه په فلسطین، کشمیر یا افغانستان کې وي. د یهودو په اړه تعصب له ډېر وخت راهیسي د فلسطین د استعمار پر وړاندې د خبرو د تحمیلولو لپاره یوه سیاسي وسیله ده. مسلمانان به هېڅکله دا ونه مني او دا مهمه نه ده چې څومره سیاسي پرېکړې به تصویب شي.

په ډنمارک کې د حزب التحریر مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۱ هـ.ق کال، د جمادى الثاني ۴مه

۲۰۲۰م کال، د جنوری ۲۹مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۱/۰۲